

## Van-Tuşba Belediye Meclisi Eylül 2014 Ayı Karar Özetleri

### **Kararı Sayısı : 47**

Belediye Başkanlığımızın görev ve sorumluluk alanı içerisinde, ilçemize ait tarifeye bağlı vergi ve harçlar ile diğer hizmet karşılığı alınacak ücret ve bedellere ilişkin gelirlerin 2464 Sayılı Belediye gelirleri kanunu çerçevesinde değerlendirilerek belirlenecek miktar ve tutarların 5393 Sayılı kanunun 17. maddesinin (f) bendi uyarınca tespiti amacıyla Plan ve Bütçe komisyonu ile Tarife Esnaf ve Çalışanlar komisyonunca incelenerek miktar ve tutarların tespit edilmesini müteakip düzenlenecek raporun yeniden Meclisimize sunulması; Bazı Vergi ve Harç tarifelerine ilişkin sekretarya ve teknik hizmetlerin Zabıta Müdürlüğünce, Gelir tarifesine ilişkin sekretarya ve teknik hizmetlerin ise Mali İşler Müdürlünce yürütülmesine,

Gereği için kararın ilgili Komisyon ve Birim Müdürlüklerine gönderilmesine oy çokluğu ile karar verildi.

### **Kararı Sayısı : 48**

1-Tuşba sınırları içerisinde Gençlik Merkezi kurulması ile ilgili İmar Müdürlüğümüzün Yer tespiti ve gerekli proje çalışmaları yapılması amacıyla Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu ile Kültür Sanat ve Turizm Komisyonunun çalışmalarına devam etmesi ile Teknik desteğin İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından yürütülmesine;

2- Sekiz Mahallemizde 10-15 yaş arası çocukların İlimizin tarihi yerleri gezme ve tanıma programı, her mahallemizde yaşayan 15-20 yaş arası gençlerimizi, muhtarlarımızı ve Bu mahallerde yaşayan ancak bu yerleri görmemiş arkadaşlarımızın liste halinde Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonuna iletilmesi durumunda bu programın gerçekleştirilmesi uygun görülmüştür.

Kararın bir suretinin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne, bir suretinin Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne gönderilmesine oy çokluğu ile karar verildi.

### **Kararı Sayısı : 49**

5393 Sayılı Kanunun 41. Maddesi uyarınca Stratejik Planla ilgili çalışmaların Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin usul ve esaslar hakkında yönetmelik çerçevesinde Stratejik plan hazırlama sürecinin başlatılmasına;

Gereği için kararın bir suretinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne, bilgi için tüm birim Müdürlüklerine gönderilmesine, oy çokluğu ile karar verildi.

### **Kararı Sayısı : 50**

Tuşba İlçe Belediye sınırlarının genişletilmesi hususunun incelenerek rapora bağlanmak üzere İmar ve Şehircilik komisyonuna havale edilmesine, teknik hizmet ve sekretarya hizmetinin İmar ve şehircilik Müdürlüğünce yürütülmesine oy çokluğu ile karar verildi.

### **Kararı Sayısı : 51**

Alaköy Kavununun geliştirilmesi ve Pazar yerinin tespitinin sağlanması amacıyla Tarım Orman ve Kırsal Alan Komisyonu ile İmar ve Şehircilik Komisyonunun birlikte çalışması, teknik desteğin İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce sağlanması oy birliği ile karar verildi.

### **Kararı Sayısı : 52**

Van Gölü Kıyısına sınır olan 1655 kodu altında yer alan bölge içerisinde yapıların geleceğini tehdit eden mevcut imar planımızda yeşil alan ve rekreasyon alanları şeklinde planlaması yapılan bölgede mağduriyetlerin giderilmesi, yenileme ve dönüşüm sağlanabilmesi açısından konunun teknik olarak araştırılması gerektiği,

Sahil Kıyı şeridinde yapılan çalışmalarda göl içinde kalan ve 1655 kodu altında bulunan arsalar üzerinde vatandaşların artık yatırım ve inşaat yapmadıkları anlaşılmıştır.

Vatandaşlarımızın mevcut arsaları üzerinde yapı yapabilmeleri, yapılarının ruhsatlandırılmasının Mağduriyetlerini giderecektir.

Ancak İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüzün henüz alt yapısının oluşmadığı bu itibarla teknik çalışma yapılabilmesi için İmar ve Şehircilik Komisyonu ile Hukuk Komisyonunun çalışmalarına devam etmesi, teknik desteğin İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce sunulması oy birliği ile karar verildi

**Kararı Sayısı : 53**

İlçemizde toplumsal iletişimi güçlendirmek, kentin olanaklarından herkese eşit yararlanma hakkı sunmak amacıyla Belediyemizde, anadilde tercümanlık hizmeti verilmesi uygun görülmüştür.

Gereği için kararın bir suretinin tüm birim müdürlüklerine tevdiine oy birliği ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 54**

Çevre ve Sağlık komisyonunun yaptığı toplantıya Muhtarları katılan Alaköy, Arısu, Çitören, Dağönü, Güveçli, Göllü,Halkalı, Kasımoğlu, Topaktaş, Yaylıyaka, Yeşilsu Atmaca ve Ağartı köylerinde, köy içindeki gübrelerin köy dışına uygun yerlere taşınması, bu hizmet için Belediyemizce araç tahsis edilmesi uygun görülmüştür.

Gereği için kararın bir suretinin Destek Hizmetleri Müdürlüğüne tevdiine oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 55**

Belediye Meclisinin 06.08.2014 tarih ve 33 sayılı kararı ile Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilen Çevre temizliği hususundaki raporunu işlerinin yoğunluğu nedeniyle sunamadıkları; bu itibarla konunun bir sonraki ayın gündemi ile görüşülmesi oy çokluğu ile kabul edildi.

**Kararı Sayısı : 56**

Erken yaşta evlilik hususunda detaylı bir araştırma yapılması, Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü uzmanları ile görüş teatisinde bulunulması amacı ile komisyonun çalışmalarına devam etmesine oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 57**

Briket imalat yerlerinin alt yapılarının olmadığı, alt yapılar için komisyonun Büyükşehir Belediyesi ve Vaski yetkilileri ile görüşmeler yaptığı, şimdilik alt yapı sorunların giderilemeyeceği komisyon raporunda belirtildiği,

Alt yapı sorunlarının çözüldükten sonra yeniden gündeme alınmak üzere bu maddenin Meclis gündeminde düşürülmesine oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 58**

Belediye Meclisinin 05.08.2014 tarih ve 28 sayılı kararıyla İmar ve Şehircilik komisyonu ile Kent Ekonomisi Meslek odaları komisyonuna havale edilen Gecekondu ve ruhsatsız yapılaşma ile ilgili hususu içeren Komisyon raporu yasal süre içerisinde Meclis Başkanlığına sunulmuştur.

Meclisimizce Komisyon raporu üzerinde yapılan müzakere neticesinde; Yerleşim alanının geniş olmasından dolayı çalışmanın sonuçlandırılmadığı anlaşıldığından, Komisyonların çalışmalarına devam etmesine oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 59**

Uygun Park alanlarının yer tespiti, projelendirme ve peyzaj çalışmalarının başlatılmasına, kararın bir suretinin Park ve Bahçeler Müdürlüğüne, Fen İşleri Müdürlüğüne ve İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne tevdiine oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 60**

Çitören, Alaköy, Güveçli, Gedikbulak, Ermişler, Adıgüzel,(Tadilat) Ocaklı, Kasımoğlu, Gendelova, Dilimli (mahallelerimizin pilot bölge olarak belirlenerek semt spor sahaları yapılmasına; Gereği için kararın bir suretinin Fen İşleri Müdürlüğüne, bir suretinin İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne tevdiine oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 61**

Belediye Meclisinin 08.08.2014 tarih ve 45 sayılı kararıyla gündeme alınan ve **İmar ve Şehircilik Komisyonuna** havale edilen ilimizde yaşanan deprem sebebiyle İlçemizdeki mahalle ve köy sakinlerinin konut ihtiyaçlarının karşılanması hususunu içeren raporunu yasal süre içerisinde Meclis Başkanlığına sunmuştur.

Meclisimizce yapılan müzakere neticesinde; Tuşba belediyesinin yerleşim alanının çok geniş olması nedeniyle komisyon çalışmaları sonuçlanmadığı, bu itibarla komisyon çalışmalarının devamına oy birliği ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 62**

İmar ve Şehircilik Müdürlüğünde bekleyen dosyaların Belediye Meclisine havalesinin sağlanmasına, Komisyonun çalışmalarına devam etmesine; gereği için kararın bir suretinin İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne tevdiine oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 63**

Sonbahar ve kış aylarında yağışların başlaması ile birlikte kırsal bölgelerimde bazı taşkınlıkların oluşması sebebiyle yollarımızda ve yerleşim alanlarında muhtemel oluşabilecek hasarların önlenmesi için Belediyemizin araç ve ekipman tahsisi yapmasına; Komisyonun çalışmalarına devamına; Gereği için kararın bir suretinin Fen İşleri Müdürlüğüne tevdiine oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 64**

Belediye Meclisinin 08.08.2014 tarih ve 45 sayılı kararıyla gündeme alınan ve **İmar ve Şehircilik Komisyonu ile Kentsel Dönüşüm ve Yenileme Komisyonuna** havale edilen ilçemiz imar planının revize edilmesi ve gerekli çalışmaların başlatılması hususunu içeren raporunu yasal süre içerisinde Meclis Başkanlığına sunmuştur.

Meclisimizce

Komisyon raporu üzerinde yapılan müzakere neticesinde; Komisyonların gündem yoğunluğu nedeni ile görüşülmediğinden, komisyonların çalışmalarına devam etmesi, gelecek ayda gündeme alınmasına oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 65**

Belediye Meclis Üyesi Süleyman CAN'ın 01.09.2014 tarihli birleşimde Tuşba İlçe sınırlarının genişletilmesi ile ilgili verdiği sözlü önerenin gündeme alınmasını müteakip yapılan müzakereler neticesinde; Konunun İmar ve Şehircilik komisyonuna havale edilerek düzenlenecek raporun müteakip toplantılarda görüşülmesine; gereği için kararın bir suretinin İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne tevdiine oy çokluğu ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 66**

Belediye Meclisinin 08.08.2014 tarih ve 45 sayılı kararıyla gündeme alınan ve **Engelliler Komisyonuna** havale edilen, ilçemizde engellilere yönelik eğitim veren Okul ve Rehabilitasyon Merkezinin olup olmadığının ve varsa engellilerin okullaşma oranının ne düzeyde olduğu konusunun araştırılması hususunu içeren raporunu yasal süre içerisinde Meclis Başkanlığına sunmuştur.

Meclisimizce Komisyon raporu üzerinde yapılan müzakere neticesinde; Komisyonca hazırlanan raporun okunarak meclisin bilgisine sunulmasını müteakip, zaman yetersizliğinden dolayı yeteri kadar araştırma yapılamadığı anlaşıldığından dolayı komisyonun çalışmalarına devamı yönünde irade olduğu anlaşıldı. Bu itibarla komisyon çalışmalarının devamına, kararın bir suretinin Engelliler Komisyonu başkanlığına tevdiine oy birliği ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 67**

1- Amik( Yeşilsu) Kalesi Restorasyonu ile ilgili Komisyonların Kültür ve Turizm Müdürlüğünün Proje ve Ödenek durumlarının Değerlendirilmesi amacı ile çalışmalarına devam etmesine;

2- Kale etrafına çöp konteynırı bırakılması, uygun yerlere temizlik levhası ve Bay bayan Prefabrik WC. bırakılması gerekli olduğu anlaşılmıştır.

Gereği için Kararın bir suretinin Kültür ve Turizm Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonu ile Temizlik İşleri Müdürlüğüne tevdiine oy birliği ile karar verildi.

**Kararı Sayısı : 68**

İlçemizde modern bir Kurban kesim tesisi yapılması ile ilgili raporda Komisyonunun çalışmalarına devam ettiği ifade edilmiştir. Bu İtibarla komisyonun çalışmalarına devam etmesi yönünde yapılan oylamada oy birliği ile kabul edildi.

**Kararı Sayısı : 69**

Belediye Meclis Başkanlığına verilen 3 adet önerenin ilgili ihtisas komisyonlarına havale edilmesine, Ekim 2014 ayı gündemine alınarak görüşülmesine oy birliği ile karar verildi.

1-Belediye Meclis Üyesi Ahmet KARATAŞ, Mustafa KARTAL ve Rıza UÇAR'ın vermiş olduğu önergeye istinaden, Köy sorunlarının tamamının yeniden incelenmesi için **Tarım Orman ve Kırsal Hizmetler Komisyonuna havalesine** oy çokluğu ile karar verildi.

2- Belediye Meclis Üyesi Bahattin GÜNEŞ vermiş olduğu önergeye istinaden, Tuşba İlçemizin kaldırımların ve yolların Engelli vatandaşlara uygun olup olmadığı, Engellilere yönelik uygun otobüslerin mevcut olup olmadıklarının tespiti için **Engelliler komisyonuna** havale edilmesi oy birliği ile kabul edildi.

3- Meclis üyesi Ceylan ÇALI KIYAT, Serap GÜVENÇ ve Bahattin GÜNEŞ'in verdiği önergeye istinaden, Altıntepe Mahallesinde Erciş yolu güzergahında bulunan kardeşler Halı saha mermerciler Van plastik fab.yanında bulunan 2 tane baz istasyonu ilgili önerenin incelenerek rapora bağlanmak üzere **Çevre ve Sağlık komisyonuyla Kent ekonomisi ve meslek odaları komisyonuna** havale edilmesine oy birliği ile karar verildi.

**Kararı Sayısı :70**

Tuşba ilçesinin 5 yıl içerisinde gelişim ve kalkınmasını sağlayacağı anlaşılan Tuşba Belediyesinin Stratejik Plan'ının kabulü Belediye Meclisimizin 2014 yılı Eylül ayı Olağanüstü toplantısında oybirliği ile kabul edildi.